

اخبار داخلی

نظارت مشترک سازمان

هواپیمایی و صمت بر فروش

بلیت هواپیما

در آستانه سفرهای نوروزی، بازرسی مشترک دفتر نظارت سازمان هواپیمایی کشوری و واحد بازرسی وزارت صمت از شرکت‌های هواپیمایی و دفاتر خدمات مسافرت هوایی باهدف پایش و نظارت بر بازار فروش بلیت هواپیما آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، براساس اطلاعیه سازمان هواپیمایی، پس از بازرسی‌های انجام شده از شرکت‌ها و دفاتر خدمات مسافرت هوایی در صورت محرز شدن هرگونه تخلف، شرکت‌ها و دفاتر متخلف ضمن برخورد‌های قانونی بر اساس قوانین و مقررات این سازمان، جهت برخورد‌های مقتضی به دادسرای ویژه فرودگاه‌های تهران و سازمان هواپیمایی و دفاتر خدمات مسافرت هوایی تا پایان تعطیلات نوروز ادامه خواهد داشت. همچنین از مسافران و هموطنان تقاضای شود هرگونه شکایت خود در زمینه گرفتن‌وشی یا فروش اجباری را از طریق مراجع به سایت سازمان به آدرس **caa.gov.ir** در سامانه حقوق مسافر ثبت و پیگیری کنند.

مافیای سوخت به استاندار اجازه سرکشی نمی دهد!

فلاحت پیشه: نظامات قانونی ایران عملا مقابل مافیای سوخت تسلیم شده / ۹۰ درصد قاچاقچیان در مراکز اقتصادی کشور "شاه نشین" شده اند! / کمتر جایی در دنیا با لوله، سوخت قاچاق می کنند.
حسنت الله فلاحت پیشه - عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی و رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به جماران گفت: در زمان ریاست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، در طول یک سال، ۲۸ سفر به ویژه به مرزهای کشور داشتم، در یکی از استان های مرزی با شریاطی مواجه شدم که نشان دهنده وزن حاکمیت کشور بود. استاندار یکی از استان های مرزی، به من گفت تو من را مدیون خودت کردی، وقتی از ایشان درباره علت آن پرسیدم، گفت به رغم اینکه چند سال استاندار این استان هستم، اما اجازه نداشتم که مرز را ببینم! اما اکنون تحت فشار شما برای اولین بار این بخش از مرز را دیدم! یعنی مسئول سیاسی یک منطقه از کشور زورش به مافیای رسیده بود و او به صراحت گفت علت این مشکلات، قاچاق سوخت از مرز است!

تعیین حداقل مزد ۱۴۰۴ به هفته آینده موکول شد

سپید و سی و چهارمین شورای عالی کار در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. در این جلسه موضوع تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۴ کارگران به نتیجه نرسید و چانه‌زنی آن به هفته آینده موکول شد.

طرح عید تا عید

برای تنظیم بازار

وزیر جهاد کشاورزی از طرح عید تا عید برای تنظیم بازار محصولات اساسی خبر داد.
به گزارش تجارت نیوز، غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: طرح عید تا عید برای تنظیم بازار محصولات اساسی اجرا می شود.

سقف برداشت از خودپرداز ۳۰۰ هزار تومان شد

بانک مرکزی در ایام پایانی سال، سقف برداشت از پایانه‌های خودپرداز را از ۲۵ اسفند سال جاری تا ۲۰ فروردین سال آینده، از ۲ میلیون ریال به ۳ میلیون ریال افزایش داد.به گزارش خبرگزاری خبرگزاری صدا و سیما به نقل از بانک مرکزی، این بانک با ابلاغ بخشنامه شماره ۳/۱۲۸۰/۲۰۳ مورخ ۲۱ اسفند ۱۴۰۳ به شبکه بانکی اعلام کرد: نظر به فرارسیدن ایام سال نو و لزوم خدمت رسانی مضاعف به مشتریان شبکه بانکی، به منظور پوشش نیازمندی هموطنان محترم جهت دریافت وجه نقد، سقف مبلغ ریالی تراکنش برداشت وجه نقد از پایانه‌های خودپرداز، از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش می‌یابد. بانک مرکزی همچنین از شبکه بانکی خواست ضمن تمهید اقدامات مربوط در سوییچ کارت صادرکنندگی و پایانه‌های خودپرداز آن بانک، ترتیبات لازم جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان محترم شبکه بانکی، در دستور کار قرار گیرد.

اقتصاد Economy

NasleFarda.net

naslefordaonline

@naslfarda

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

دو نگاه متفاوت به حکمرانی اقتصادی در ایران

سیده اسکندری اگروه اقتصاد news@nasleforda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ اقتصاد ایران در سال های گذشته فراز و فرودهای قابل ملاحظه ای را به خود دیده است. تشدید تحریم های خارجی علیه کشورمان و در عین حال تداوم یافتن برخی مشکلات ساختاری و سومدریت همه دست به دست هم داده اند و شرایط نامساعدی را از منظر اقتصادی برای مردم کشورمان ایجاد کرده اند. بسا این همه، بسیاری از صاحب نظران و ثورسین های اقتصادی در ایران بسر این باورند که یکی از مهمترین حوزه هایی که از درجه یک باید مشکلات عرصه اقتصادی کشورمان مخاطب قرار گیرند، بخش «حکمرانی»

شورای نگهبان تکلیف مالیات بر سوداگری را روشن کرد،

گردش پول شفاف می شود!

مهدی طغیانی، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس؛ ایرادات شورای نگهبان به طرح مالیات

سقف صدور کارت هدیه افزایش یافت

هیات عامل بانک مرکزی با درخواست افزایش سقف صدور کارت هدیه بانکی از ۲ میلیون تومان به ۵ میلیون تومان موافقت کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از بانک مرکزی، پیرو بخشنامه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ موضوع ابلاغ اصلاحیه «دستورالعمل شیوه صدور کارت هدیه و بن کارت ریالی» و با عنایت به بازخوردهای واصله از شبکه بانکی و درخواست افزایش سقف صدور کارت‌های هدیه بانکی، موضوع در چهل و چهارمین جلسه هیات عامل بانک مرکزی مطرح و مقرر شد؛سقف صدور کارت هدیه بانکی از ۲۰ میلیون ریال به ۵۰ میلیون ریال ریال افزایش یابد. بر این اساس حداقل مبلغ کارت هدیه، صد هزار تومان و حداکثر مبلغ آن ۵ میلیون تومان است. بنا به این اعلام، بانک‌ها موظفند مراتب را به قید تسریع به تمام واحدهای ذیربط ابلاغ کرده و بر حسن اجرای آن نظارت دقیق به عمل آورند.



بجشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۳

سال سی و چهارم | شماره ۷۵۹۵

۱۳ مارس ۲۰۲۵ | ۱۲ رمضان ۱۴۴۶



کلیه حقوق محفوظ است.

در هر بخشی از اقتصاد که ایجاد بحران و چالش شد، خیلی زود همچون ماشین آتش نشانی خود را برساند و تا جای ممکن از دامنه و تبعات بحران ایجاد شده جدید بکاهد و آن را مدیریت کند. این جنس از نگاه در عرصه حکمرانی اقتصادی، توجه جدی به ریشه های ایجاد مشکلات در اقتصاد ایران ندارد و تا حد زیادی معطوف به تبعات و پیامدها است. بیراه نیست اگر بگوییم در طی سال های گذشته، تقریبا دو راهی که البته نماینده دو نگاه متفاوت به عرصه حکمرانی و کلیت اقتصاد ایران هستند، نگاه اول، حوزه حکمرانی را بیش از همه شبیه به فعالیت نهادی همچون آتش نشانی می بیند. از این رو، این جنس از نگاه و تحلیل، صرفا به مدیریت ظاهری صحنه اعتقاد دارد و در حالت آماده باش است تا که سبب شده تا مشکلات بخش اقتصاد

بخشی از ایسن طرح مربوط به حکمرانی ریال

خواهد بود و اینکه گردش پول در کشور شناسه دار و شفاف خواهد شد مبنی بر اینکه مبادلات مالی به چه شکلی، توسط چه افرادی و چگونه انجام می شود و در سامانه های مالیاتی هم ثبت

می شود.

اقلامی همچون ملک، خودرو، طلا، ارز، رمز ارز، رمز پول و رمز دارایی با در نظر گرفتن شروطی مشکل مالیات بر عایدی سرمایه می شود منوط به اینکه این اقلام بیشتر از مصرف شخصی باشد.

اخبار روز

انهدام باند ۹ نفره اختلاس

در شرکت زغال سنگ کرمان

بازرس کل قضایی استان کرمان ضمن تشریح چگونگی ورود این سازمان به پرونده فساد مالی در یکی از معادن وابسته به شرکت زغال سنگ کرمان، ذیل صندوق بازنشستگی فولاد که با تشکیل شبکه عمل می کردند، در اقدامی مشترک با اداره کل اطلاعات استان، اعلام کرد که در این پرونده ۹ نفر از مدیران این شرکت تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند که تاکنون هشت نفر جلب و بازداشت شده اند.

نرخ دیه سال ۱۴۰۴ اعلام شد

با ابلاغ رئیس قوه قضاییه نرخ دیه سال ۱۴۰۴ اعلام شد. به موجب ابلاغ بخشنامه رئیس قوه قضاییه به تمامی واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور و با توجه به بررسی های به عمل آمده و در راستای اجرای ماده ۵۴۹ قانون مجازات اسلامی، مصوب سال ۱۳۹۲، قیمت دیه کامله در ماه های غیر حرام از ابتدای سال ۱۴۰۴ مبلغ شانزده میلیارد ریال تعیین شد

وزیر بهداشت: بخشی از کارانه پرستاران پرداخت شد!

ظفر قندی، وزیر بهداشت در پاسخ به خبرنگار خبرهای فوری مهم در خصوص مطالبات پرستاران گفت: در همین اوایل این هفته حدود سه ماه از کارانه پرستاران را پرداخت کردیم.

مطالبات پرستاران از قبل از اینکه ما ببایم مطرح بوده و خیلی قدیمی است. این مطالبات نگرانی های جامعه پرستاری بوده ولی ما به ازای هر یک ماه در این شش ماه، دو ماه از مطالبات را پرداخت کردیم.

بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور اصلاح شد

نمایندگان مجلس بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور را جهت رفع ابهامات شورای نگهبان اصلاح کردند.

مرخصی ۲ هفته ای پدران پس از

تولد فرزند دوباره اجرا می شود

معاون رئیس جمهور در امور زنان: این مصوبه که در برنامه ششم توسعه نیز پیش بینی شده بود، چند سالی متوقف شده بود، اما اکنون دوباره احیا شده و تمامی پدران می توانند از این مرخصی استفاده کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده – نوبت دوم مشاوره مهندسی صنایع تولیدی بهبود الکترونیک هیراد به شماره ثبت شرکت ۷۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۴۲۴۷

با توجه به عدم حد نصاب قانونی لازم جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده – نوبت دوم که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ در محل دفتر قانونی شرکت به آدرس استان اصفهان – شهرستان نائین – بخش مرکزی – شهر نائین – شهرک صنعتی – جاده اصفهان – کوچه زندان – شرکت هیراد کدپستی ۸۳۹۱۹۵۲۱۰ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- تصمیم گیری در خصوص بقاء یا انحلال شرکت و شعبه آن
- تعیین مدیر تصفیه
- تعیین آدرس محل تصفیه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجامع (نوبت دوم) شرکت سپاهان ذوب صنعت (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۹۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۹۶۸۰

با توجه به عدم احراز حد نصاب تشکیل جلسه در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) و مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) و مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) که به ترتیب در ساعات ۸ و ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ به آدرس: نجف آباد – شهرک صنعتی منتظر به – خیابان ۱۰۲ – فرعی سوم – کارخانه سپاهان ذوب صنعت و کدپستی ۸۵۱۳۱۱۴۷۹۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ۱: –تعیین بازرسین شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ۱: – افزایش سرمایه

هیئت مدیره شرکت

آگهی پرداخت سهام تعهدی شرکت عمران و توسعه فراگیر منطقه ویژه اقتصادی شهر ضای سپاهان

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامدارانی که سهام تعهدی خود را پرداخت ننموده اند می رساند چنانچه ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ این آگهی سهام تعهدی خود را پرداخت نمایند طبق ماده ششم اساس نامه سهام آنان به میزان مبلغ پرداخت شده کاهش می یابد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت اصفهان جزیره طلایی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۴۷۸۹۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آن دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ راس ساعت ۸:۰۰ در محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان هزار جریب، کوچه گلستان، گلستان دوم غربی، پلاک یک تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

انتخاب بازرس – تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان – انتخاب روز نامه کثیر الانتشار

رئیس هیئت مدیره